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Relacion Subvenciones Concedidas del cupo 'CUPO GENERAL'

Orden| Baremo| Exped.[ Fam.|Apellidos Nombre DNI/NIE |Vivienda Subvencionada S. Mensual| S. Acumulada| Acumulado Renta
34| 220,52 415 8[MOHAMED ABDELKADER TLAITMAS 45289654D |ALFONSO XII NUM. 10 1° 262,20 3146,40 115293,24 300,00
351 221,14 202 5[KAOUAY RACHIDA X3095409T |MARINA, GENERAL NUM. 22 1° Centro 300,00 1800,00 117093,24 450,00
36| 224,42 419 5{OUAHMED MOSTPHA X3044575L |BADIA, EXPLORADOR NUM. 30 3°1ZQ 300,00 3600,00 120693,24 450,00
37| 224,42 14 5(EL MOHOUTI FIRDAOUS X5242992G |CATALUNA NUM. 18 1°B 300,00 3600,00 12429324 450,00
38| 224,69 32 2|EL MAMOUNI AZIZA X8216413P |RICARDOS, GENERAL NUM. 11 BAJO 298,45 3581,40 127874,64 325,00
39 22547 23 5(ZAKOUR AMHAOUCH ABDESELAM 44107563A |CACERES NUM. 21 ENTRE PLANTA 300,00 3600,00 131474,64 500,00
40| 229,88 245 7|EL AMRAOUI HASSAN X2398152B |GARCIA CABRELLES NUM. 39 216,41 2596,92 134071,56 268,71
411 231,89 210 3|MOHAMED AL-LAL LUISA 45288837C |CASTILLA NUM. 11 1°1ZQ 300,00 3600,00 137671,56 356,62
42| 232,29 63 1|HARRAR BELILTY ANGEL 45269313T |VALERO, COMISARIO NUM. 2 19| 300,00 3600,00 141271,56 348,76
43| 233,68 356 2|FERNANDEZ VERA FRANCISCO EDU422973543Q |MIGUEL DE CERVANTES NUM. 1 2°C 300,00 3600,00 144871,56 440,40
44| 234,68 150 4|MOHAMED MOHAMED FARIDA 45305519G |[MOSCARDO, GENERAL NUM. 36 ENREPL B 300,00 3600,00 148471,56 450,00
45| 234,87 497 6|EL ABBASI ABDELLAH X1782669P |SIDI ABDELKADER 3-2°-DCHA. 212,52 2337,72 150809,28 257,55
46| 236,84 39 3[EL MOUSSAOUI YAMINA X4414026G |BARCELO, GENERAL NUM. 19 BJ 214,40 2572,80 153382,08 257,00
47] 236,99 406 9|RAMDANI YATTAOUI MHAMED 53838322Z |BADIA, EXPLORADOR NUM. 4 1 C 300,00 3600,00 156982,08 565,40
48| 238,68 186 4|AMJAHAD TAHIRI SAMIR 44007613B |RONDA NUM. 10 1°12Q 300,00 3600,00 160582,08 400,00
49| 238,77 57 4|ABDEL-LAH MOHAMED AICHA 45299627T |ALCALA GALIANO NUM. 5 250,41 3004,92 163587,00 300,00
50 239,04 111 2[ARENTI MIMOUN MEZIAN 43211860N |GRAL BUCETA 1-21ZQ 4Y 6, 1° 176,27 211524 165702,24 219,19
51| 240,77 59 1|BUTIEB MOHAMED MALIKA 45273019A |ANDALUCIA NUM. 11 1°B 300,00 3600,00 169302,24 360,00
52| 241,53 124 1[YACHOU SAMIRA X3812164Y |GRAL. ASTILLEROS 15, 2° B 256,38 3076,56 172378,80 287,50
53| 242,22 307 8|ROTBI FATIMA X1416176C |BENLLIURE NUM. 18 1°B 300,00 3600,00 175978,80 524,96
54| 242,53 80 6[EL HAFYANI AHMED X3783293T |BARCELO, GENERAL NUM. 12° C 300,00 3600,00 179578,80 500,00
55 243,08 505 5[MOHAMED MOHAMED ABDELMALIK 45278796F |IBANEZ MARIN NUM. 7 BJ-D 300,00 3600,00 183178,80 386,88
56 243,21 250 4|AMER MINA X3158072B |CARLOS RAMIREZ DE ARELLANO NUM. 9 12 DCH 276,25 3315,00 186493,80 312,90
57| 243,34 317 2|KARIOUH EL FILALI MALIKA 01662495D [CASTELAR NUM. 24 1° C. 257,20 3086,40 189580,20 300,00
58| 243,44 214 8|TAATMANT YAHYA X3694573Z |SOR ALEGRIA NUM. 6 1°-D 300,00 3600,00 193180,20 455,98
59| 245,50 77 2|EL AMRANI MOUH EL HOUARI 45357062G |IBANEZ MARIN NUM. 59 2° D 293,97 3527,64 196707,84 337,50
60| 246,28 249 S5|AMARAOUI LAMIA X8528965) |[PANAMA NUM. 5 300,00 3600,00 200307,84 450,00
61| 248,25 267 4|MONTOYA CALENTI MARIA CRISTINA [45314363Q |[COVADONGA NUM. 14 2B 300,00 3600,00 203907,84 450,00
62| 248,65 78 2|YAHIAOUI HASANIA Y0344971P |GRAL. BUCETA NUM. 1 1°-CENTR 287,50 3450,00 207357,84 328,81
63| 250,19 319 2|MARTINEZ CALVO VANESSA 45304865V |LEGION, LA NUM. 89 1° Dch. 300,00 3600,00 210957,84 450,00
64| 251,49 508 4|BOUCHUARI MOHAMED AICHA 45317650Z |ALCOLEA NUM. 24 300,00 3600,00 214557,84 350,00
65| 251,70 327 4|MOUFRA SAIDA X3449088P |GRAN CAPITAN NUM. 6 3°DR 300,00 3600,00 218157,84 415,58
66| 252,11 156 3[MOHAMED MIMON AHMED 452904158 |EL BIERZO NUM. 6 3°-IZDA. 300,00 3600,00 221757,84 425,00
67| 252,94 123 6|EL BOUMEDIANI HAMID X2324242T |DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 10 3°C 300,00 3600,00 225357,84 440,00
68| 253,12 425 2|ABDEL-LAH MOHAMED SAMIA 45281256Y |COMANDANTE HAYA 5 ENTRE B NUM. 5 BJ-DRCH 300,00 3600,00 228957,84 400,00




